Objednací kód: 1101-02B-01
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: GINKO
Rozmery
Výška: 176 mm
Hĺbka: 128 mm
Vlastnosti
Farba: Čierna mat
Materiál: Mosadz
Tvar: Hranaté
Inštalácia: Stojankové
Druh ovládania: Páka
Priemer kartuše: 35 mm
Výška výtoku: 100 mm
Ostatné: Úsporná ECO kartuša
Hmotnosť / ks: 1.951 kg
Balenie: 2 ks
GINKO 35 stojánkova umývadlová batéria bez výpuste,
ECO miešacia kartuša, čierna mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
GINKO 35 stojánkova umývadlová batéria bez výpuste,
ECO miešacia kartuša, čierna mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
GINKO 35 stojánkova umývadlová batéria bez výpuste,
ECO miešacia kartuša, čierna mat
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz